

Darba grupas valsts kapitālsabiedrību pārvaldības jautājumos sēde

Ministru kabinetā, 443.telpa

Rīgā

2012.gada 10.jūlijā

Sēdi vada:

Vladislavs Vesperis - Pārresoru koordinācijas centra Attīstības uzraudzības un novērtēšanas nodaļas vadītājs

Piedalās darba grupas locekļi:

E.Baldzēns	– Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības priekšsēdētāja vietnieks
J.Biķis	– Latvijas Darba devēju konfederācijas viceprezidents
I.Dālderis	– Ministru prezidenta padomnieks
L.Kristapsone	– Finanšu ministrijas Finanšu vadības un metodoloģijas departamenta Budžeta metodoloģijas nodaļas vadītājas vietiece
K.Lore	– Ekonomikas ministrijas juridiskā departamenta direktores vietnieks
A.Leimanis	– Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras Pakalpojumu padomes Loceklis
R. Osvalde	– Pārresoru koordinācijas centra vadītāja vietiece
M.Pūķis	– Latvijas Pašvaldību savienības padomnieks
A.Rācene-Krūmiņa	– Tieslietu ministrijas Stratēģijas departamenta direktore
D.Silava-Tomsone	– Ārvalstu investoru padomes Latvijā darba grupas vadītāja

Sēdi sāk plkst. 14:00

1. Publisko personu kapitālsabiedrību un kapitāla daļu novērtēšanas anketa. (Ziņo V.Vesperis)

Izsakās V.Vesperis, R.Osvalde, I.Dālderis, E.Baldzēns, A.Rācene-Krūmiņa, A.Leimanis, M.Pūķis, L.Kristapsone, K.Lore, D.Silava-Tomsone, J.Biķis.

Darba grupa nolēma:

- 1) apstiprināt anketas saturu un nosūtīt informāciju nozaru ministrijām ar lūgumu uzsākt valsts līdzdalības kapitālsabiedrībās izvērtēšanu, atbilstoši apstiprinātajam informācijas sniegšanas laika grafikam aizpildot un iesniedzot darba grupas apstiprināto anketu par katru attiecīgās ministrijas kompetencē esošu kapitālsabiedrību;
- 2) noteikt, ka attiecībā uz kapitālsabiedrībām, kurās valstij atsevišķi vai kopā ar pašvaldību (ām) tieši vai netieši nav izšķirošā ietekme, ministrijas var izvēlēties neaizpildīt atsevišķas anketas sadaļas, par kurām vienojās darba grupa;
- 3) noteikt, ka attiecībā uz kapitālsabiedrībām, kuras pasludinātas par maksātnespējīgām, kurām uzsākta bankrota vai likvidācijas procedūra, ministrijas var izvēlēties neaizpildīt atsevišķas anketas sadaļas, par kurām vienojās darba grupa.
- 4) pieņemt zināšanai K.Lores viedokli, ka sākotnēji darba grupā ir jāvienojas par sniedzamo informāciju raksturu un tās apjomu uz atsevišķiem anketā iekļautiem

jautājumiem (iespējams sagatavojot aizpildītājam saprotamu paskaidrojošu materiālu), kā arī minētās informācijas sniegšanas mērķi, lai sasniegtu darba grupai uzdotā uzdevuma izpildi;


2. Darba grupas nolikums. (Ziņo V.Vesperis)

Izsakās V.Vesperis, R.Osvalde, L.Kristapsone, A.Rācene-Krūmiņa.

Darba grupa vienojās: precizēt darba grupas nolikuma projektu, ņemot vērā Finanšu ministrijas un Tieslietu ministrijas iebildumus, un elektroniski saskaņot darba grupas nolikuma projektu ar darba grupas locekļiem.

Slēdz sēdi plkst. 15.55

Darba grupas vadītājs



Vladislavs Vesperis